Opetaja Markus Lattikas

Tunniplaan al. 21.04.2025

Teisipaev

Kolmapaev

14:30-15:15
15:15-16:00
16:00-16:45
16:45-17:30
17:30-18:15

Grete Laar - Uldklaver
V klass - klassika

VI-VII klass ritmimuusika solf
VIl klass - klassika

14:30-15:15
15:15-16:15
16:15-17:00
17:00-18:00
18:00-18:45

V klass ratmimuusika solf

VI-VII klass ritmimuusika ajalugu
Bigband

Band (V-VI klass ritmimuusika)

Neljapaev
14:15-15:15 VI klass - klassika
15:15-16:00 Hannariin Tahtsalu |
16:00-16:45 V klass - klassika
16:45-17:30 VI-VII klass ritmimuusika solf
17:30-18:15 VIl klass - klassika

SOLFEDZO

RUTMIMUUSIKA SOLF

RUTMIMUUSIKA AJALUGU

klassiruum number 23

klassiruum number 23

klassiruum number 23

VI-VII klass ritmimuusika
K. 16:15-17:00

Grete Laar

Mia Laanevali

Mia Turovski

Uku Villem Bernhardt

RUTMIMUUSIKA BAND

V klass - klassika nimi V klass ritmimuusika nimi
T. 15:15-16:00 Artur Kaasik K. 15:15-16:15 Robert Tamme
N. 16:00-16:45 Danelle Lepik

Karina Mia Mahlakas VI-VII klass ritmimuusika nimi

Kristo Maalust T. 16:45-17:30 Grete Laar

Madli Rull N. 16:45-17:30 Mia Laanevali

Mia Turovski

VI klass - klassika Uku Villem Bernhardt
N. 14:15-15:15 Oliver Aasla
VIl klass - klassika nimi

T.17:30-18:15
N. 17:30-18:15

Ester Bordijan
Hanna Elise Ummus
Kaarel Kalvet

Kristofer Zeider
Mae Rull
Marianna Zahharova

V-VII klass ritmimuusika
K. 18:00-18:45

Grete Laar

Mia Laanevali

Mia Turovski

Robert Tamme

Uku Villem Bernhardt




